

THE SWASTIK SAFE DEPOSIT AND INVESTMENTS LIMITED				
CIN: L65190MH1940PLC003151				
Tel: 307677000 Fax: 24902363 Email ID: complianceofficer.swastik@piramal.com				
Website: www.theswastiksafedeposit.in				
Regd. Off.: 4 th Floor, Piramal Tower Annexa, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013				
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 th JUNE 2023				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		June 30, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	22.93	13.34	78.24
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	18.33	9.24	63.64
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional and / or Extraordinary Items)	18.33	9.24	63.64
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax(after Exceptional and / or Extraordinary Items)	79.60	7.13	45.22
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	79.60	7.13	45.22
6	Equity Share Capital	24.00	24.00	24.00
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing operations			
	i) Basic :	33.17	2.97	18.84
	ii) Diluted :	33.17	2.97	18.84

Note:

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website, www.theswastiksafedeposit.in.

For The Swastik Safe Deposit and Investments Limited

Sd/-
Sunil Adukia
Director
DIN - 00020049

Place: Mumbai
Date: August 10, 2023

नवशक्ति | मुंबई, शुक्रवार, ११ ऑगस्ट २०२३

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड				
सीआयएस: एल६५१९०एम१९४०प्ल००३१५१				
नु.: ३०७६७७००; फॅक्स: २४९०२३६३				
ई-मेल आयडी: complianceofficer.swastik@piramal.com ; संकेतस्थान: www.theswastiksafedeposit.in				
जो. कार्यालय: ४वा पजला, गिणपत टॉवर अँड एक्स, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई-४०००१३.				
३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा				
अ. क्र.	वर्णन	३० जून, २०२३ अलेखापरिहित	३० जून, २०२२ अलेखापरिहित	३१ मार्च, २०२३ लेखापरिहित
१	प्रवर्तनाद्वारे एकूण उत्पन्न	२२.९३	१३.३४	७८.२४
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादव्यक्त आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीसह)	१८.३३	९.२४	६३.६४
३	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादव्यक्त आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीसह)	१८.३३	९.२४	६३.६४
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादव्यक्त आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीसह)	७९.६०	७.१३	४५.२२
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (कोटेशन) आणि इतर स्पष्टीकरण उत्पन्न (कोटेशन) समाविष्ट)	७९.६०	७.१३	४५.२२
६	सामान्य घाटवत	२४.००	२४.००	२४.००
७	प्रती भाग प्रामा (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अग्रंदिन आणि घाटित प्रवर्तनाकरिता)			
	१. मूलभूत :	३३.१७	२.९७	१८.८४
	२. सीडिफ्लूट :	३३.१७	२.९७	१८.८४

टिप:

१ सेबी (निर्दिष्टित अँड अदर दिवसकोज निव्वळनियंत्रण) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसाठी दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तयारीतवार नियमांना जरीत एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थान www.bseindia.com वर आणि कंपनीचे संकेतस्थान www.theswastiksafedeposit.in वर उपलब्ध आहे.

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड साठी
सही/-
सुनिल अदुकिया
संन्यासक
टीआयएस: ०००२००४९

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १० ऑगस्ट, २०२३